
 

 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «10» апреля 2018 года № 186/18 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 20 июня 2017 года № 358/17 

 

С целью определения единого подхода к определению стоимости 

строительства, в соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 20 июня 2017 года № 358/17 «Об утверждении усредненных 

показателей для определения стоимости строительства» следующие изменения: 

1.1. Дополнить после пункта 5 пунктом 6 в следующей редакции 

«Утвердить прилагаемые показатели стоимости экспертизы проектной 

документации на строительство (приложение № 6).» 

1.2. Пункт 6 считать пунктом 7 соответственно. 

1.3. Дополнить приложением № 6 в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов 

 


